Q U I TATIO
(Rolandino di San Donato)

MANUALE IN  CARTOLARE n. 12/1, c. 206 r., n. 2. ^  ^

(sbarrato con una sbarra)

Ego Enricus Januini de Prementorio confiteor tibi ®.onaCp ^^c- 
varino, recipienti hanc confessionem nomine tuo T t
Podio de Luca et sociorum et nomine Lupardi Guidolmi 
sociorum et nomine Jachini filii Ubaldi Machacii de Luca e _s_. 
me a te habuisse et recepisse illas libras CXV, soldos ja t ’
quas predicti mihi dare debent pro precio cuiusdam quan 1 .
secundum quod apparet per instrumentum factum manu 
Racione notarii, MCCLXXVII, die XV IIII januam, abrenuncian • 
Quod instrumentum etc. Promittens etc. Testes Andriolus a uci 
laus de Porta Sancti Andree placentinus.

CARTOLARE n. 53, c. 46 v., n. 2. ^  2g

(a margine s.: « facta» ;  a margine d.: Bonacursi de Clavaro)

Ego Enricus Januini de Prementorio confiteor tibi Bonacurso Cla- 
varino, recipienti hanc confessionem nomine tuo, nomine Ennci e 
de Luca et sociorum et nomine Lupardi Guidolini de Luca et socioru 
et nomine Jachini filii Ubaldi Machacii de Luca et sociorum, me a 
habuisse et recepisse illas libras centum quindecim, soldos decem ja11^ 1 
norum, quas predicti mihi dare debent pro precio cuiusdam quantita is 
septe, secundum quod apparet per instrumentum inde factum manu 
Nicole de Racione notarii, MCCLXXVII, die XVIIII januarii, quod instru 
mentum tibi confiteor tradidisse ad incidendum. Abrenuntians excep
tioni non habite et non recepte pecunie et omni iuri. Promittens tibi reci
pienti, nomine tuo et predictorum, quod per me nec heredes meos nec 
per aliquam aliam personam quantum pro dicto debito non fuerit tibi

— 74 —

Società Ligure di Storia Patria - biblioteca digitale - 2011

nec alicui ex predictis nec alicui sociorum nec alteri persone in perpe
tuum requisitio facta, vero molestia nec questio mota, in iudicio nec 
extra nec coram aliquo magistratu, de iure nec de facto. Imo inde te 
recipientem, nomine predicto, et bona cuiuslibet vestrum libero et absolvo 
per aceptilationem et Aquilianam stipulationem verbis deductam et pre
dicta promitto tibi recipienti dicto nomine attendere, complere et obser
vare et contra non venire sub pena dupli de quanto et quotiens contra- 
factum fuerit, ratis manentibus supradictis; et pro pena et ad sic obser
vandum universa bona mea habita et habenda tibi recipienti, dicto 
nomine, pignori obligo. Actum Janue ante stationem Marocellorum ; 
MCCLXXVII, die X X V III julii, circa meridiem, indictione IIII. Testes 
Andriolus Gatucius et Nicolaus de Porta Sancti Andree placentinus.